
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PAKRUOJO RAJONO 2007–2013 

METŲ KAIMO PLĖTROS STRATEGIJOS ANTROJO KVIETIMO PROJEKTUS 

PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ  PROGRAMOS PRIEMONĘ 

,,KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ (LEADER METODU) 
 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T- 63 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į Vietos veiklos 

grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos 2009 m. rugsėjo 2 d. posėdžio protokolu Nr. 10 

patvirtintas Bendrąsias ir Specialiąsias taisykles pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų 

paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros 

strategija“ II prioriteto „Kaimo gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto 

savitumo puoselėjimas“ priemones,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti projektų (sąrašas pridedamas) rengimui ir įgyvendinimui bei teikimui paraiškų 

gauti finansinę paramą pagal Vietos plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo 

plėtros strategija“ II prioriteto „Kaimo gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas 

ir krašto savitumo puoselėjimas“ 2.1 priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“. 

2. Leisti pareiškėjams, nurodytiems šio sprendimo priede, atlikti projektuose numatytus 

darbus, susijusius su nekilnojamuoju turtu, savivaldybei priklausančiu nuosavybės teise ar 

valdomu kitais teisėtais pagrindais. 

3. Užtikrinti projektų dalinį finansavimą, 10 proc. visų tinkamų finansuoti projektų 

išlaidų dengiant įnašu natūra (kaip nurodyta sprendimo priede).  

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su 

paramos gavimu susijusius dokumentus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 



                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                    2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T- 63 

                                                                                priedas 

 

 

ANTROJO KVIETIMO PROJEKTŲ, NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI PAGAL PAKRUOJO 

RAJONO 2007–2013 M. KAIMO PLĖTROS STRATEGIJOS II PRIORITETO PRIEMONĘ 

„KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“,  

SĄRAŠAS  

                                                            

El. 

nr. 

 

Projekto pavadinimas 
Pareiškėjas  

 

Projekto 

partneris 

Planuojama gauti finansinė 

parama ir numatomas 

pareiškėjo/partnerio įnašas 

pinigais ar natūra 

2.1. Priemonė. Kaimo atnaujinimas ir plėtra  

1. 

Dalies pastato 

rekonstrukcija pritaikant 

Preičiūnų kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Preičiūnų 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 250 tūkst. Lt 
 

10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (turtu) – 27 778 Lt 

2. 

Pakruojo kaimo 

bendruomenės namai 
 

Pakruojo kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 200 tūkst. Lt 

 
10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (žeme) – 22 222 Lt 

3. 

Jovarų kaimo 

bendruomenės namai 
 

Jovarų kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 200 tūkst. Lt 

 
10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (žeme) – 22 222 Lt 

4. 
Linkuvos bendruomenės 

namai 
Linkuvos 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 200 tūkst. Lt 

 
10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (turtu) – 22 222 Lt 

5. 

Dalies Pamūšio 

pagrindinės mokyklos 

patalpų rekonstrukcija 

pritaikant vaikų dienos 

centro reikmėms 

Pamūšio kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 200 tūkst. Lt 

 
10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (turtu) – 22 222 Lt 

6. 

Pastato rekonstrukcija 

pritaikant Žalgirio 

bendruomenės reikmėms 

Žalgirio 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 200 tūkst. Lt 

 
10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (turtu) – 22 222 Lt 

7. 

Dalies pastato 

rekonstrukcija pritaikant 

Žvirblonių kaimo 

bendruomenės reikmėms 

Žvirblonių 

kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Parama 150 tūkst. Lt 

 

10 proc. savivaldybės įnašas 

natūra (turtu) – 16 667 Lt 

__________________ 

 

 

 

 

 

 


